舟山市普陀区登步岛管理委员会2025年 6月政府采

购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采

购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，现将舟山

市普陀区登步岛管理委员会 2025 年 6 月采购意向公开如下：

序

号

采购

项目

名称

采购需求概况
预算金

额（元）

预计

采购

时间

（填

写到

月）

备

注

1

2025

年

-2027

年舟

山市

普陀

区登

步岛

管理

委员

会环

境卫

生保

洁项

目

项目位于舟山市普陀区登步岛，完

成舟山市普陀区登步岛管理委员会行

政区域范围及所辖三个村的村道、公

厕、公园、广场、 烈士陵园、纪念碑、

海塘、海滩、河道、养殖塘、黄金瓜基

地、农田、机耕路、公路两侧等可视范

围内的卫生保洁、企业生活垃圾分类收

集清运、厨余垃圾上门收集及处置、四

害防治、垃圾压缩站的运营以及零星设

备维修等。

3400000
2025

年 8 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项

目情况以相关采购公告和采购文件为准。

舟山市普陀区登步岛管理委员会

2025 年 6 月 13 日

	2025-06-13T08:34:13+0800
	舟山市普陀区登步岛管理委员会
	0